ginis Mariae cui peculiariter in sancta religione deuotum exhibere disposuit famulatum: eum a vanitate seculi veraciter conuertas & ad huius sancti propositi obseruantiam facias ita certatim feruere vt iuste & pie viuendo per talem humilitatis & obedientiae, castitatis, abdicatio- nisque; proprietatis in fraterna charitate feruidius foelici perseuerantia huius sancti praepositi cursum valeat salubriter consummare, quem ipse prestare digneris. Qui cum patre & filio, etc. Amen. Despues desto ponga el presidente las vestiduras delante si, y diga. V. Ostende nobis domine. V. Domine Deus virtutum. V. Domine exaudi. V. Dominus vobis. V. Oremus. V. Oratio, AETERne pater & omnipotens Deus, qui vnigenitum tuum veste nostrae mortalitatis induere voluisti, obsecramus tuae largitatis benedictionem, in hoc genus effluere vestimenti, quod sancti patres ad inocentiae, & humillatis inditium ab renuntiantibus seculo ferre sanxerunt, & sic ipsum benedicere digneris vt famulus tuus qui eo vsus fuerit te induere mereatur ipsum Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum qui tecum, &c. V. Oremus, Oratio. Domine Iesu Christe autor virtutum & amator penitentium, qui maxime humilitatem, paupertatem, iustitiam castitatem cum caeteris /75 virtutibus corporaliter in mundo elegisti & peccatores ad penitentiam misericorditer vocare venisti, ac omnes fideliter credentes pie suscepisti, tuam ineffabilem misericordiam suppliciter exoramus, quatenus hunc habitum sanctificare bene ✠ dicere digneris, et concede propitius, vt quicumque illud deuote, in signum sanctae conuersationis gestauerit cum veste candida & immaculata ante tribunal tuum, in sanctorum agmine glorificatus in die iuditij valeat apparere, qui cum Patre & Spiritu sancto viuis et regnas, &c. Luego eche le agua bendita, diciendo, *In nomine Patris*, y vista le, con las bendiciones a la cinta escapulario y capa que pusimos en el capitulo precedente. Torne le a echar agua bendita y diga sobre el proffesso (que ha de estar hincado de rodillas, y abajada la cabeza) esta oracion, sin Dominus vobiscum. Dominus Iesus Christus pater misericordiarum, & peccatorum consolatio, qui non vult mortem peccatoris: sed vt magis conuertatur & viuat: qui non venit vocare iustos sed peccatores ad penitentiam ipse tibi sua ineffabili misericordia, & solita pietate, veram, & continuam cordis contritionem, ac sanctae penitentiae inspiret, vt digne habitum sanctae / professionis gerere & promissa ordinis sancti valeas adimplere: ac in suo sancti seruitio perseuerare: & cum electis eius ad aeterna gaudia foeliciter peruenire. Qui cum patre & Spiritu Sancto viuuit, etc. Y luego hechando le agua bendita diga: *In nomine Patris. &c.* Y comience el Perlado *Te Deum laudamus*: Y diga se a choros con lo de mas que se sigue como esta en el capitulo pasado.